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Ad 11 

Sprawy różne 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta 

i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  
 

Członek Komisji Danuta Karniewicz – zwróciła uwagę, że przy obiekcie po byłym BDK-u 

(ul. Kopernika 3) jest stanowisko - parking dla osób niepełnosprawnych, które było 

nieodśnieżone. 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że parking ten był na bieżąco odśnieżany przez pracowników 

fizycznych Urzędu Miasta w zależności od panujących warunków pogodowych. Osoby 

niepełnosprawne mogą w sposób bezproblemowy parkować na nim swoje auta. 

 

Członek Komisji - Krzysztof Grodzki zwrócił się z prośbą, żeby podczas odśnieżania dróg 

nie zostawiać hałd śniegu przy skrzyżowaniach, które ograniczają widoczność szczególnie w 

centrum miasta. 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że firma odśnieżająca drogi będąca w zarządzie Burmistrza 

Miasta Bielsk Podlaski  stara się usuwać zalegający śnieg w sposób, który nie utrudnia 

widoczności kierowcom. Jednak z uwagi na ilość zalegającego śniegu odśnieżanie jest 

znacznie utrudnione. W związku z powyższym na najważniejszych skrzyżowaniach dróg 

miejskich śnieg jest wywożony przez służby miejskie. 

 

Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju 

Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Członek Komisji Krzysztof Grodzki zwrócił się z pytaniem na jakim etapie jest sprawa 

budowy przystanku autobusowego pomiędzy nowymi magazynami firmy „Arhelan”,  

a cmentarzem na ul. Mickiewicza? 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że wystąpiono z wnioskiem do Marszałka Województwa 

Podlaskiego z prośbą o utworzenie dwóch dodatkowych przystanków komunikacyjnych  

w pasie drogowym ul. Mickiewicza na wysokości Spółki INFRA INSTAL. 

 

Członek Komisji Paweł Bierżyn zwrócił się z pytaniem do kogo należy droga, plac 

znajdujący się po wjeździe przez tunel przy ul. Mickiewicza, naprzeciwko Cerkwi pod 

wezwaniem św. Archanioła Michała? Radny jednocześnie poprosił o przedstawienie mapki 

podglądowej tego terenu.  

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że właścicielem drogi osiedlowej we wskazanej lokalizacji, w 

pasie  o szerokości 3,5 m wzdłuż budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 29 jest 

wspólnota mieszkaniowa tego budynku (działka nr geod. 1729/9).  Dalszą część drogi stanowi 
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działka oznaczona nr geod. 1729/10, będąca własnością Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski. 

Tereny po obu stronach drogi, oznaczone nr geod. 1732/28 i 1720/30  również stanowią 

własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski.  

Pas gruntu zlokalizowany za budynkiem nr 31 o szerokości około 7 m stanowi własność 

wspólnoty tego budynku  (działka nr geod. 1720/12). 

Mapa stanowi załącznik do niniejszego zestawienia. 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski zwrócił się z prośbą o przygotowanie 

szczegółowego zestawienia firm, które odśnieżały miasto z uwzględnieniem informacji kiedy 

odbywały się wyjazdy, jakie czynności były wykonywane w trakcie danego wyjazdu 

(odśnieżanie, sypanie solą) i ile dany wyjazd kosztował. Zestawienie ma obejmować okres 

zimowego oczyszczania miasta począwszy od grudnia 2020 r. i powinno być dostarczone 

wszystkim radnym. 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że ze względu na nakład pracy z tym związany zestawienie,  

o które wnioskuje radny, zostanie przekazane do dnia 1 marca 2021 r. 

 

 

 

 


